■梱包仕様
・ 梱包形態：個装箱
・ 梱包単位：1個
・ 梱包サイズ：幅220×奥行190×高さ140mm
・ 質量：1.2kg
■ MADE  IN  CHINA■梱包姿図
【本体仕様】
　LED：フルカラー LED
　定格消費電力：10W
　SJV値：8.9
　照射範囲：散光型
　筐体：アルミダイカスト
　ケーブル長： 0.9ｍ
　使用環境条件：-10 ～ 40℃、常湿
　リモコンの電波到達距離：約 2.5ｍ
【リモコン仕様】
　サイズ：幅 50×奥行 7×高さ 84mm
　質量：21g
　動作電圧：DC3Ｖ
　使用電池：CR2032（動作確認用電池付属）
　動作温度：－10℃～ 40℃　常湿
　電波到達距離：2.5m
専用リモコン
屋外用ライトアップライト（10W）
新製品の
ご案内
品　番 : SJ-PDS-10FL
定　価 : ¥ 30,000
品　名 : LEDプロジェクションライト
JANコード : 4937897134890
LIGHTING SOLUTION
■防雨・防塵ボディ
■専用リモコンでON・OFF、カラー切替（全点灯）、
　モード切替、明るさ調整が可能
■カラー：フルカラー
■全点灯・フルカラー自動変色
カラーモード
切替ボタン
点灯
消灯
カラーモード（自動変色モード）
MODE1
MODE2
MODE3
MODE4
白色のみの点滅。点滅はふわっと光り、消えるときは一瞬。
7色点滅します。赤→緑→青→黄→ピンク→水色→白→（繰り返し）
色の変化の際にいったん消灯してから次の色になります。
7色点滅します。赤→緑→青→黄→ピンク→水色→白→（繰り返し）
色の変化の際に消えることなく次の色になります。
3色点滅します。赤→緑→青→（繰り返し）
色の変化の際にいったん消灯してから次の色になります。
ダイレクト
カラーボタン
（単色全点灯）
明/速ボタン
単色モードで点灯している場合、明るくします。
MODE1～4の場合、点滅速度を速くします。
暗/遅ボタン
単色モードで点灯している場合、暗くします。
MODE1～4の場合、点滅速度を遅くします。
LEDプロジェクションライトは単独では光りません。
●AC-ACアダプタ＋AC-DC変換器NH・分岐コード、もしくは
　AC-DCアダプタ・分岐コードと組み合わせて使用します。
詳細については
「ジェフコムLEDイルミネーションカタログvol.16」を
ご参照ください。
動画はコチラ
W176×D110×H138mm
U字金具穴 φ8mm×1,
      φ8×19.5mm ×2
色 照射範囲 種類 定格消費
　電力
ケーブル
　長さ サイズ 質量
フルカラー 散光型 10W型 10W 0.9m  1.1㎏